Oratio S. Bonaventuræ

TRANSFIGE, dulcissime Domine Jesu, medullas et viscera animæ meæ suavissimo ac saluberrimo amoris tui vulnere, vera serenaque et apostolica sanctissima caritate, ut langueat et liquefiat anima mea solo semper amore et desiderio tui, te concupiscat et deficiat in atria tua, cupiat dissolvi et esse tecum.

Da ut anima mea te esuriat, panem Angelorum, refectionem animarum sanctorum; panem nostrum cotidianum, supersubstantialem, habentem omnem dulcedinem et saporem, et omne delectamentum suavitatis. Te, in quem desiderant Angeli prospicere, semper esuriat et comedat cor meum, et dulcedine saporis tui repleantur viscera animæ meæ; te semper sitiat fontem vitae, fontem sapientiae et scientiae, fontem æterni luminis, torrentem voluptatis, ubertatem domus Dei.

Te semper ambiat, te quærat, te inveniat, ad te tendat, ad te perveniat, te meditetur, te loquatur, et omnia operetur in laudem et gloriam nominis tui, cum humilitate et discretione, cum dilectione, et delectatione, cum facilitate et affectu, cum perseverantia us-

que in finem; ut tu sis solus semper spes mea, tota fiducia mea, divitiae meæ, delectatio mea, jucunditas mea, gaudium meum, quies et tranquillitas mea, pax mea, suavitatis mea, odor meus, dulcedo mea, cibus meus, refectione mea, refugium meum, auxilium meum, sapientia mea, portio mea, possessio mea, thesaurus meus, in quo fixa et firma et immobiliter semper sit radicata mens mea et cor meum. Amen.

Oratio ad D. N. J. C. Crucifixum

EN EGO, o bone et dulcissime Jesu, ante conspéctum tu-

um génibus me provólvo ac máximo ánimi ardóre te oro atque obtéstor, ut meum in cor vívidos fídei, spei et caritatis sensus, atque veram peccatórum meórum pánitentiam, éaque emendándi firmíssimam voluntátem velis imprimere; dum magno ánimi afféctu et dolóre tua quinque vúlnera mecum ipse consídero ac mente contémplor, illud præ óculis habens, quod jam in ore ponébat tuo David Prophéta de te, o bone Jesu: Fodérunt manus meas et pedes meos; dinumeravérunt ómnia ossa mea.

Actus Consecrationis Humani Generis Sacro Cordi Jesu Christi

a Leone XIII Papa, 1899

JESU Dulcissime, Redemptor humani generis, respice nos ad altare tuum humillime provoculatos. Tui sumus, tui esse volamus; quo autem tibi conjuncti firmius esse possimus, en hodie sacratissimo Cordi tuo se quisque nostrum sponte dedicat. Te quidem multi novere numquam; te, spretis mandatis tuis, multi repudiarunt. Miserere utrorum-

que, benignissime Jesu, atque ad sanctum Cor tuum rape universos. Rex esto, Domine, nec fidelium tantum qui nullo tempore discessere a te, sed etiam prodigorum filiorum qui te reliquerunt: fac hos, ut domum paternam cito repeatant, ne miseria et fame perirent. Rex esto eorum, quos aut opinionum error deceptos habet, aut discordia separatos, eosque ad portum veritatis atque ad uni-

tatem fidei revoca, ut brevi fiat unum ovile et unus pastor. Rex esto eorum omnium, qui in tenebris idolatriae aut islamismi adhuc versantur, eosque in lumen regnumque tuum vindicare ne renuas. Respice denique misericordiae oculis illius gentis filios, quae tamdiu populus electus fuit: et Sanguis, qui olim super eos invocatus est, nunc in illos quoque

redemptionis vitaeque lavacrum descendat. Largire, Domine, Ecclesiae tuae securam cum incolumente libertatem; largire cunctis gentibus tranquillitatem ordinis; perfice, ut ab utroque terrae vertice una resonet vox: Sit laus divino Cordi, per quod nobis parta salus: ipsi gloria et honor in saecula. **R.** Amen.

Oratio ad D. N. Iesum Christum Regem

Pius Papa XI, 1923

DOMINE Jesu Christe, te confiteor Regem universalem. Omnia, quæ facta sunt, pro te sunt creata. Omnia jura tua exerce in me. Renovo vota Baptismi abrenuntians satanæ ejusque pompis et operibus et promitto me vieturum ut bonum Christian-

num. Ac potissimum me obligo operari quantum in me est, ut triumphent Dei jura tuæque Ecclesiæ. Divinum Cor Jesu, offero tibi actiones meas tenues ad obtinendum ut corda omnia agnoscent tuam sacram Regalitatem et ita tuæ pacis regnum stabiliaetur in toto terrarum orbe. Amen.

Index

- A^ctus Caritatis, 166
A^ctus Consecrationis Huma-
ni Generis Sacro Cor-
di Jesu Christi, 171
A^ctus Fidei, 165
A^ctus Humilitatis, 166
A^ctus Petitionis, 167
A^ctus Spei, 165
ad Completorium, 40, 57, 71,
83, 103, 119, 138
Ad Completorium Orandum,
7
ad Laudes, 25, 53, 67, 79, 97,
112, 132
ad Matutinum, 13, 42, 58, 71,
84, 103, 119
ad Nonam, 35, 56, 69, 82, 99,
116, 135
ad Primam, 29, 55, 68, 81, 99,
114, 135
ad Sextam, 33, 56, 69, 82, 99,
116, 135
ad Tertiam, 31, 56, 69, 82, 99,
116, 135
ad Vesperas, 37, 56, 69, 82, 99,
116, 135
Aliæ Horæ, 5
Ante Cenam, 148
Ante Prandium, 147
Antiphonæ Finales Beatæ Ma-
riæ Virginis, 143
Aspirationes S. Ignatii, 169
Canticum B. Mariæ Virginis,
142
Canticum Zachariæ, 142
De Conclusione Officii, 6
De Initio Officii, 4
Dominica, 13
Explicatio Regularum Rubri-
carumque, 3
Feria Quarta, 71
Feria Quinta, 84
Feria Secunda, 42
Feria Sexta, 103
Feria Tertia, 58
Hymnus Ambrosianus, 141
Itinerarium, 149
Laudes, 5, 6
Litaniæ Approbatæ, 151
Litaniæ de S. Joseph, 164
Litaniæ de Sacratissimo Corde
Jesu, 159
Litaniæ de Sanctissimo Nomi-
ne Jesu, 157
Litaniæ Lauretanæ B. M. V.,
162
Litaniæ Pretiosissimi Sangui-
nis D. N. Jesu Christi,
160

- Litaniæ Sanctorum, 151
- Matutinum, 4
- Oblatio S. Ignatii, 169
- Oratio ad D. N. J. C. Crucifixum, 171
- Oratio ad D. N. Jesum Christum Regem, 172
- Oratio S. Ambrosii, 168
- Oratio S. Bonaventuræ, 170
- Oratio S. Thomæ Aquinatis, 167, 169
- Orationes ante Communio-nem, 165
- Orationes post Communio-nem, 168
- Post Cenam, 149
- Post Prandium, 147
- Preces in Prandiis et Cenis, 147
- Prima, 5, 6
- Psalmus 1, 13
- Psalmus 10, 18
- Psalmus 100, 120
- Psalmus 101, 121
- Psalmus 102, 122
- Psalmus 103, 123
- Psalmus 104, 124
- Psalmus 105, 126
- Psalmus 106, 128
- Psalmus 107, 130
- Psalmus 108, 130
- Psalmus 109, 37
- Psalmus 11, 18
- Psalmus 110, 37
- Psalmus 111, 38
- Psalmus 112, 38
- Psalmus 113, 39
- Psalmus 114, 56
- Psalmus 115, 56
- Psalmus 116, 56
- Psalmus 117, 29
- Psalmus 118, i, 30, 55, 69, 82, 99, 116, 135
- Psalmus 118, ii, 31, 55, 69, 82, 99, 116, 135
- Psalmus 118, iii, 31
- Psalmus 118, iv, 32
- Psalmus 118, ix, 35
- Psalmus 118, v, 32
- Psalmus 118, vi, 33
- Psalmus 118, vii, 34
- Psalmus 118, viii, 34
- Psalmus 118, x, 36
- Psalmus 118, xi, 36
- Psalmus 119, 56
- Psalmus 12, 19
- Psalmus 120, 57
- Psalmus 121, 69
- Psalmus 122, 70
- Psalmus 123, 70
- Psalmus 124, 70
- Psalmus 125, 70
- Psalmus 126, 82
- Psalmus 127, 82
- Psalmus 128, 82
- Psalmus 129, 83
- Psalmus 13, 19
- Psalmus 130, 83
- Psalmus 131, 99
- Psalmus 132, 100